UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 06  tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Đăng ký tham gia Đề án đào tạo, bồi dưỡng nhân lực

khoa học và công nghệ ở trong nước và nước ngoài

Căn cứ Thông báo số 638/BKHCN-HVKHCN ngày 16/3/2022 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc thông báo tuyển chọn tham gia Đề án đào tạo,

bồi dưỡng nhân lực khoa học và công nghệ ở trong nước và nước ngoài (Đề án

2395) theo kế hoạch năm 2023 và đề xuất xây dựng kế hoạch năm 2024; thực

hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1113/UBND-KHVX ngày

21/3/2023 về việc triển khai thực hiện các nội dung yêu cầu của Bộ Khoa học và

Công nghệ;

Sở Khoa học và Công nghệ xin thông báo đến Quý cơ quan, doanh nghiệp

KH&CN, tổ chức KH&CN trên địa bàn tỉnh nội dung Công văn số

638/BKHCN-HVKHCN ngày 16/3/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ nêu

trên (có gửi kèm theo Thông báo) để Quý cơ quan, đơn vị biết thông tin, đồng

thời tạo điều kiện cho công chức, viên chức và người lao động đang công tác,

làm việc tại cơ quan, đơn vị đăng ký tham gia dự tuyển khi đáp ứng đủ điều kiện

tại mục 5, Công văn số 638/BKHCN-HVKHCN ngày 16/3/2023 của Bộ Khoa

học và Công nghệ.

Hồ sơ dự tuyển xin gửi về Học viện Khoa học, Công nghệ và Đổi mới

sáng tạo - Bộ Khoa học và Công nghệ (địa chỉ: số 38, Ngô Quyền, Hoàn Kiếm,

Hà Nội). Thời hạn nộp hồ sơ tuyển chọn đợt 1 năm 2023: 15/5/2023, thời hạn

nộp hồ sơ đề xuất tham gia năm 2024: 15/5/2023.

Trường hợp cần thông tin thêm về Đề án 2395, vui lòng liên hệ: Học viện

Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo - Bộ Khoa học và Công nghệ, điện

thoại: 079.999.2395. Email: visti@most.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Các hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Doanh nghiệp KH&CN, Tổ chức KH&CN;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

mailto:visti@most.gov.vn

		2023-04-07T07:37:48+0700

		2023-04-07T07:54:37+0700

		2023-04-07T07:54:37+0700